



NRG

Pelastusajoneuvojen valmistaja NRG sai aikaan käänteen parempaan vuoden 2023 aikana. Liikevaihto kehittyi hyvin ja kannattavuus kääntyi positiiviseksi vuoden 2022 jälkeen. Komponenttien ja kuorma-autoalustojen saatavuus parani vuoden edetessä ja materiaalien hinnat normalisoituivat.



Sala Brandin suunnittelema ja valmistama lippulaiva SwedCat-lentokenttäpaloauto lentokentällä Ruotsissa.



Sauruksella hommat hoituu, sanoo kalustomestari Jarmo ”Jape” Turpeinen 41 vuoden kokemuksella.

38,8 M€
LIIKEVAIHTO

1,9 M€
LIIKEVOITTO

111
HENKILÖSTÖ

NRG:n vertailukelpoinen pro forma -liikevaihto kasvoi 23 prosenttia 38,8 miljoonaan euroon vuoden 2023 aikana (vuonna 2022: 31,5 M€) ja liikevoitto nousi 1,9 miljoonaan euroon (2022: -0,2 M€). Vuonna 2023 sekä Sauruksen että Sala Brandin käyttökate kasvoi ja lisäksi hallintokulut olivat selvästi vertailukautta alhaisemmat. NRG:n henkilöstömäärä oli keskimäärin vuoden 2023 aikana 111.

Vahva markkina-asema

NRG jakautuu kahteen tytäryritykseen, joista Saurus palvelee Suomen markkinoita ja vastaavasti Sala Brand Ruotsin markkinoita. Pelastusajoneuvoissa

käytetään maakohtaisia standardeja, joten ajoneuvojen tuotanto tapahtuu kohdemaassa. Tarjonta kattaa tarpeen mukaan räätälöityjen pelastusajoneuvojen valmistuksen lisäksi niiden huoltopalvelut. Molemmilla tuotemerkeillä on vahva tunnettuus ja asema omilla markkina-alueillaan. NRG:n asiakaskunta koostuu pääosin julkisen sektorin toimijoista ja tuotantolaitoksia omistavista suuryrityksistä. Suomessa asiakaskunnassa tapahtui muutos hyvinvointialueiden aloitettua toimintansa vuoden 2023 alussa.

Toiminnan kehittämistä jatkettiin eriyttämällä palvelut – huolto, modernisointi ja varaosion myynti – omiksi toiminnoikseen sekä tehostamalla tuotantoa

kapasiteetin kasvattamiseksi. Tavoitteena on saada ajoneuvot toimitettua noin 7–9 kuukauden kuluttua tilauksesta.

Suotuisat näkymät

Ennätyksellinen tilauskanta ja tasoittuneet materiaalihinnat antavat hyvät lähtökohdat vuodelle 2024. Tavoitteena on etsiä uusia kansainvälisiä markkinoita ja lisätä tuotantokapasiteettia kehityshankkeiden avulla sekä palkata uusia osaajia tarpeen mukaan.